
 
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 17 серпня 2007 року
№ 304-V «Про затвердження обласної цільової Програми протидії 

захворюванню на туберкульоз на 2008-2014 роки»

На підставі пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою посилення в Одеській області роботи щодо 
боротьби  з  захворюванням  на  туберкульоз,  його  комплексної  профілактики, 
виявлення  та  лікування,  оптимізації  діяльності  спеціалізованої 
протитуберкульозної  мережі,  впровадження  сучасних  медичних  технологій 
обласна рада
 
ВИРІШИЛА:

Внести до рішення обласної ради від 17 серпня 2007 року № 304-V «Про 
затвердження  обласної  цільової  Програми  протидії  захворюванню  на 
туберкульоз на 2008-2014 роки» такі зміни: 

- викласти додаток 1 до рішення у новій редакції (додаток 1);
-  викласти п.  11  додатка  2  до рішення «Напрями діяльності  та  заходи 

обласної  цільової  Програми протидії  захворюванню на туберкульоз на 2008-
2014 роки» у новій редакції  (додаток 2);

-  викласти  рядки  «Всього  по  програмі»  та   «з  обласного  бюджету» 
додатка  2  до  рішення  «Напрями  діяльності  та  заходи  обласної  цільової 
Програми протидії захворюванню на туберкульоз на 2008-2014 роки» у такій 
редакції:

Всього 
по 

про-
грамі

1433,8 1516,0 1574,9 2605,3 4881,5 2605,3 2605,3 17222,1

З 
облас-
ного 

бюджету

1433,8 1516,0 1574,9 2605,3 4881,5 2605,3 2605,3 17222,1

Голова обласної ради                                                                              М.В. Пундик

06 липня 2012 року
№ 529-VI



Додаток 1
до рішення обласної ради 
від 06 липня 2012 року
№ 529-VI

«Додаток 1
до обласної цільової Програми
протидії захворюванню
на туберкульоз на 2008-2014 роки

Ресурсне забезпечення обласної цільової Програми
протидії захворюванню на туберкульоз на 2008-2014 роки

тис. грн.
Обсяг 

коштів, які 
пропонується 

залучити на 
виконання 
програми

2008 
рік

2009 
рік

2010 
рік

2011 
рік

2012 
рік

2013 
рік

2014 
рік

Усього 
витрат на 

виконання 
програми

Обсяг 
ресурсів, 
усього, у 

тому числі:

1433,80 1516,00 1574,90 2605,30 4881,5 2605,30 2605,30 17222,1

обласний 
бюджет

1433,80 1516,00 1574,90 2605,30 4881,5 2605,30 2605,30 17222,1»



Додаток 2
до  рішення  обласної  ради 
від 06 липня 2012 року
№ 529-VI

                                                                     (тис. грн..)

Назва 
напрямку 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Перелік заходів програми Стро
к 

вико
нання 
заход

у

Виконавці Джерел
а 

фінансу
вання

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 Разом Очікувані 
результати

«11. Розвиток 
матеріально-
технічної бази 
протитуберкул
ьозних 
закладів

11.1.Розроблення та 
затвердження плану 
проведення реконструкції 
/капітального ремонту 
протитуберкульозних 
закладів і кабінетів 
контрольованого лікування 
та лабораторій інших 
лікувально-профілактичних 
закладах

11.2. Проведення поточного 
та капітального ремонту 
протитуберкульозних 
закладів

11.3.3абезпечення створення 
при слідчих ізоляторах 
спеціалізованих відділень 
для осіб, хворих на активну 
форму туберкульозу

2012-
2014

2012-
2014

2012-
2014

Райдержадмініс
трації, 
міськвиконком
и, управління 
охорони 
здоров’я 
облдержадмініс
трації

Райдержадмініс
трації, 
міськвиконком
и, управління 
охорони 
здоров’я 
облдержадмініс
трації

Координаційна 
рада, 
Державний 
департамент 
України з 
питань 
виконання 
покарань,
Головне 
управління 
капітального 
будівництва  
облдержадмініс
трації

Інвестийц
ійний 
проект

Міські та 
районні 

бюджети

Обласний 
бюджет

500,0 500,0

Покращання 
матеріально-
технічної бази 
протитуберкульозни
х закладів

Покращання 
матеріально-
технічної бази 
протитуберкульозни
х закладів

Покращання 
матеріально-
технічної бази 
протитуберкульозни
х закладів»


